

Sch. XLV-Form No. 134

372291

Particulars	Details of actual measurement				Content's of area
	No.	L	B	D	
Less 15% below			B.A		39,95,561.00
as per agreement				D	599,334.00
Less Previous Payment					33,96,227.00
vide T.N.D Page 30 & 32					27,79,990.00
				Rs	2,95,884.00
					Rs 6,16,237.00
					439,386.00

Approved by

AK

15-12-22

15/12/2022

J.E. Kargalekar II

AE

28/12/23

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	D
S.H. 4 final bill (constn work completed)				
Home front + Gaus water Tank To Bawa Plakto				
Tola Under turn isy in Kargahar block.				
Agency - Ravi Rajan Kumar.				
Ag. No. - 54/2B/D/20-21.				
date of start - 20-06-20.				
date of completion - 19-06-21.				
Actual date of completion - 28-03-22.				
Further measurement - Nil				
Approved by 15-12-22. <i>After</i>				
S. B. Kargahar II				AE

S.H. 4 final bill (constn work completed)				
Abstract of cost.				
(1) Constn - Setting out BM P.M. de. 26				
0.550 km. W.K.T.M. B Page 26				
Rs 27,308.68/km				15,069.00
(2) clearing & grubbing and kont. de. 26				
0.19 Hae W.K.T.M. B Page 26.				
Rs 58,321.70/Hae				11,081.00
(3) Constn of embankment with				
concrete and oblong foundation borrow				
1.11 km. 100 m. - do - 26.				
1302. m. W.K.T.M. B Page 26				
Rs 18,119/100				2,35,909.00
(4) Constn of subgrade & cushion				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	D
shoulders with approved material				
obtained from borrow pit head				
1 set		do	1/2	
540.00 m ³ with TMB Page 27				
c 223.07 m ³				120,944.00
(5.) P/V with Grt with coarse sand				
by P/V with graded material as per				17081.00
T.S. clause 502 do - 1/2				
340.12 m ³ with TMB Page 27				
c 3129.07 m ³				19,64,259.00
(6.) P/V with Grt with stone kerney				
Type B' 23 per T.S. clause				
405 do - 1/2				

156.23 m ³ with TMB Page 27				
c 4383.41 m ³				684,820.00
(7.) P/A Pottery coat with extension SS1				
c 0.85 kg/m ² 23 per T.S. clause 502 do - 1/2				
1136.25 m ² with TMB Page 27.				
c 50.29 m ²				57,142.00
(8.) P/A Tack coat with emulsion PS1				
c 0.275 kg/m ² 23 per T.S. clause 502 do - 1/2				
1136.25 m ² with TMB Page 27.				
c 16.87 m ²				19,169.00
(9.) P/V 20 mm courses by Powerston 1300				
with 1300 mm 13.2 mm to 0.09 mm 5				
bitumen 1.90 kg/m ² do - 1/2				
1136.25 m ² with TMB Page 28.				
c 251.03 m ²				2,85,233.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	D
113.) P/V of 14.10.48 to 19.10.48				
22.000 sq ft 18.10.48 to 19.10.48				
22.000 sq ft 18.10.48 to 19.10.48				
board				
3 Nos vide T.V.B. Page 29.				
10,564.44/100				31693.00
114.) E/W in connection with 113.)				
of structure				
31.222 sq ft 18.10.48 to 19.10.48				
10,564.44/100				9532.00
115.) P/V of 15.10.48 to 16.10.48				
4.109 sq ft 15.10.48 to 16.10.48				
10,564.44/100				21663.00

116.) P/L Receipts 600 and 100				
15.000 sq ft 15.10.48 to 16.10.48				19054.00
10,564.44/100				
117.) B/W in connection with 116.)				
27.74 sq ft 15.10.48 to 16.10.48				170,371.00
10,564.44/100				
118.) P/L Receipts with 117.)				
57.514 sq ft 15.10.48 to 16.10.48				8923.00
10,564.44/100				
119.) P/V 15.10.48 to 16.10.48				
18.24 sq ft 15.10.48 to 16.10.48				911.00
10,564.44/100				
26.) Add. Receipts 1000 and 100				39,48,719.00
T.V.B. Page 30				46,842.00
Continuation				39,95,561.00